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Residui presunti al Previsioni definitive
Riepilogo dei Titoli Denominazione termine dell'esercizio dell'anno precedente Previsioni Previsioni Previsioni
precedente quello cui si quello cui si riferisce il dell'anno dell'anno dell'anno
riferisce il bilancio bilancio 2016 2017 2018
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 231.720,80 231.720,80 231.720,80

Totale Titolo 1 Spese correnti

22.423.743,79

Previsione di competenza
di cui gia impegnato*
di cui fondo pluriennale vincolato

Previsione di cassa

36.832.520,96

476.600,04
476.600,04

33.738.193,11

(1.508.795,19)
(0,00)
26.740.215,04

30.242.242,13

(353.318,55)
(0,00)

31.065.056,81

(0,00)
(0,00)

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

37.548.154,85

Previsione di competenza

di cui gia impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato
Previsione di cassa

145.809.936,34

36.172.276,04
36.172.276,04

51.224.935,76

(52.136.727,30)
(0,00)
5.148.080,50

41.476.371,73

(10.832.222,96)
(0,00)

15.568.593,00

(0,00)
(0,00)

Totale Titolo 4  Rimborso Prestiti 0,00 Previsione di competenza 4.335.597,75 1.283.770,82 1.283.770,82 1.283.770,82
di cui gia impegnato* (14.207,81) (14.207,81) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
Previsione di cassa 0,00 1.283.770,82

Totale Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute 0,00 Previsione di competenza 0,00 20.000.000,00 20.000.000,00 20.000.000,00

da istituto tesoriere/cassiere

di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 (0,00) (0,00) (0,00)
Previsione di cassa 0,00 20.000.000,00

Totale Titolo 7  Uscite per conto terzi e partite di 451.510,81 Previsione di competenza 53.100.797,00 54.900.797,00 54.900.797,00 54.900.797,00

giro

di cui gia impegnato*
di cui fondo pluriennale vincolato
Previsione di cassa

0,00
0,00

(0,00)
(0,00)
54.900.797,00

(0,00)
(0,00)

(0,00)
(0,00)

Totale Titoli

60.423.409,45

Previsione di competenza
di cui gia impegnato*

240.078.852,05

di cui fondo pluriennale vincolato 36.648.876,08

Previsione di cassa

36.648.876,08

161.147.696,69
53.659.730,30
0,00
108.072.863,36

147.903.181,68 122.818.217,63

11.199.749,32
0,00

0,00
0,00

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.
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Residui presunti al Previsioni definitive
Riepilogo dei Titoli Denominazione termine dell'esercizio dell'anno precedente Previsioni Previsioni Previsioni
precedente quello cui si quello cui si riferisce il dell'anno dell'anno dell'anno
riferisce il bilancio bilancio 2016 2017 2018
TOTALE GENERALE SPESE 60.423.409,45 Previsione di competenza 240.078.852,05 161.379.417,49 148.134.902,48 123.049.938,43
di cui gia impegnato* 53.659.730,30 11.199.749,32 0,00
di cui fondo pluriennale vincolato 36.648.876,08 0,00 0,00 0,00
Previsione di cassa 36.648.876,08 108.072.863,36

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, gia impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilita finanziaria.




