



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Riepilogo dei Titoli	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE			0,00	231.720,80	231.720,80	231.720,80
Totale Titolo 1 Spese correnti		22.423.743,79	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	36.832.520,96 (1.508.795,19) 476.600,04	33.738.193,11 (353.318,55) (0,00)	30.242.242,13 (0,00) (0,00)	31.065.056,81 (0,00) (0,00)
			Previsione di cassa	476.600,04	26.740.215,04		
Totale Titolo 2 Spese in conto capitale		37.548.154,85	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	145.809.936,34 (52.136.727,30) 36.172.276,04	51.224.935,76 (10.832.222,96) (0,00)	41.476.371,73 (0,00) (0,00)	15.568.593,00 (0,00) (0,00)
			Previsione di cassa	36.172.276,04	5.148.080,50		
Totale Titolo 4 Rimborso Prestiti		0,00	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	4.335.597,75 (14.207,81) 0,00	1.283.770,82 (14.207,81) (0,00)	1.283.770,82 (0,00) (0,00)	1.283.770,82 (0,00) (0,00)
			Previsione di cassa	0,00	1.283.770,82		
Totale Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere		0,00	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	0,00 (0,00) 0,00	20.000.000,00 (0,00) (0,00)	20.000.000,00 (0,00) (0,00)	20.000.000,00 (0,00) (0,00)
			Previsione di cassa	0,00	20.000.000,00		
Totale Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro		451.510,81	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	53.100.797,00 (0,00) 0,00	54.900.797,00 (0,00) (0,00)	54.900.797,00 (0,00) (0,00)	54.900.797,00 (0,00) (0,00)
			Previsione di cassa	0,00	54.900.797,00		
Totale Titoli		60.423.409,45	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	240.078.852,05 53.659.730,30 36.648.876,08	161.147.696,69 11.199.749,32 0,00	147.903.181,68 0,00 0,00	122.818.217,63 0,00 0,00
			Previsione di cassa	36.648.876,08	108.072.863,36		

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.



BILANCIO DI PREVISIONE SPESE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Riepilogo dei Titoli	Denominazione	Residui presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	Previsioni dell'anno 2016	Previsioni dell'anno 2017	Previsioni dell'anno 2018
TOTALE GENERALE SPESE		60.423.409,45	Previsione di competenza <i>di cui già impegnato*</i>	240.078.852,05	161.379.417,49	148.134.902,48	123.049.938,43
			<i>di cui fondo pluriennale vincolato</i>	36.648.876,08	53.659.730,30	11.199.749,32	0,00
			Previsione di cassa	36.648.876,08	0,00	0,00	0,00
					108.072.863,36		